



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2016/0019314/JOBP

K podání:

Vaše číslo jednací:

Spisová značka: 2080/MCBS/2015/0146941/7

Vyřizuje: Mgr. Pavel Jobánek, tel. 542 526 359

ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 05.02.2016



Žádost o informace

Vážený pane,

dne 21.01.2016 byla Úřadu městské části města Brna, Brno-střed, doručena Vaše žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou jste následně doplnil podáním ze dne 01.02.2016.

V rámci své žádosti žádáte o sdělení následujících informací:

- 1) Doklady svědčících o tom, kdo, kdy a jakým úkonem dal podnět ke správnímu zřízení statutu VPÚK pro spodní úsek komunikace na ulici Dostálově, vedoucí od ulice Wurmovy po RD Dostálova or. č. 7 a 9. Spodní úsek je pasportizován iSitInfo pod č. NN 420 u BKOM.*
- 2) Doklady svědčících tomu, že občané, majitelé RD na Dostálově ulici, byli ÚMČ přizváni k projednání správního zřízení statutu VPÚK pro spodní úsek komunikace.*
- 3) Dokladů vysvětlujících, proč nebyl projednán a zřízen statut VPÚK také pro horní úsek komunikace.*
- 4) Zhotovení kopie geometrického plánu komunikace, tedy podkladu pro zřízení statutu VPÚK pro spodní úsek komunikace respektive nezřízení VPÚK pro horní úsek komunikace.*
- 5) Kopie registračního listu spodního úseku jako VPÚK s datovým zápisem o tom.*
- 6) Dokladů svědčících o datu podnětu k pasportizaci spodního úseku VPÚK u BKOM.*
- 7) Informaci o tom, kdo je vlastníkem VPÚK na Dostálově ulici.*

K Vaší žádosti uvádím s odkazem na sdělení Odboru obchodu, dopravy a služeb následující:

K bodu č. 7) vlastníkem účelové komunikace NN 420 je dle pasportního informačního systému Brněnských komunikací a.s. a dle katastru nemovitostí Statutární město Brno.

Ohledně Vaší žádosti týkající se bodů 1 - 6 Vám bude zvlášť doručeno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informací.

S pozdravem

Ing. Bc. Jiří Sodomka
vedoucí
odboru právního a organizačního